
 

Uchwała Nr L/375 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.06.2013 r. 

 
w sprawie : inwestycji planowanych na terenie Dzielnicy IX ujętych we Wstępnym Katalogu 

Inwestycji Miejskich na lata 2013 - 2052. 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł   Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Rozwoju Miasta  znak: 
WR-04.055.1.6.13  z dnia 3.06.2013r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 
następuje : 
 

§1 
 

Opiniuje się inwestycje ujęte we Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich na lata 2013 – 
2052 z następującymi uwagami , zgodnie z załącznikiem Nr 1 w/w uchwały.  

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do  
Uchwały Nr L/ 375  /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.06.2013 r. 
 
 

 
1. (pkt. 2.2.8) Przebudowa ul. Zdunów. Pozytywnie, ale… 
Aktualny zakres i stan realizacji zadania  

• Budowa kanalizacji na odcinku 290m przez MPWiK, przebudowa sieci wodnej i 
gazowej III kw. 2013r.   

• Na mocy porozumienia między ZIKiT i MPWiK, przebudowa ulicy na 
przedmiotowym odcinku z wbudowaniem odwodnienia i krawężników  IV kw.2013r.  

• Projekt przebudowy wykonał MPWiK w uzgodnieniu z ZIKiT ze zgłoszeniem do 
WAiU UMK 

• RDz.IX, PGNiG, inwestorzy miejscowi biorą udział finansowy w powyższych 
pracach 

W świetle powyższego proponuje się wprowadzenie zadania zamiennego p.n. przebudowa ul. 
Żywieckiej na odcinku od Rynku Fałęckiego do skrzyżowania z ul. Kępną wraz z odwodnieniem 
i wymianą podbudowy ok. 430m. Wnioskuje się o przyspieszenie perspektywy czasowej 
realizacji zadania na rok 2014 
 Wskazane zadanie jest postulowane i pożądane przez mieszkańców.  

 
2. (pkt. 3.10) Ogródek jordanowski Do Wilgi - pozytywnie 

 
3. (pkt. 3.11) Budowa ciągu pieszo-rowerowego łączącego ul. Zbrojarzy z ul. Strąkową - 

pozytywnie 
 

4. (pkt.2.2.1) Budowa ścieżek rowerowych na terenie miasta - pozytywnie 
RDz. IX wskazuje następujące lokalizacje:  

• Kontynuacja ciągu pieszo-rowerowego łączącego ul. Zbrojarzy z ul. Strąkową, do ul. 
Brożka 

• Na ul. Brożka między Zakopiańską a ul. Kapelanką 
• Wzdłuż ul. Zakopiańskiej między ul. Brożka a ul. Zawiłą 

  
5. (pkt. 2.3.2) Wybiegi dla psów - pozytywnie 

RDz. IX wskazuje następującą lokalizację: 
• Przy rzece Wilga, między ul. Tokarską a ul. Do Wilgi 

 
6. Własne uwagi i propozycje Rady Dzielnicy IX: 
a) Ul. Zbrojarzy – przebudowa jezdni i chodników, po budowie kanalizacji na odcinku od ul. 

Montwiłła Mireckiego do nr 32 
b) Ul. Żywiecka – budowa na odcinku ul. Szczerbińskiego do skrzyżowania z ul. 8-go Płk. 

Ułanów 
c) ul. 8-go PŁk. Ułanów budowa na odcinku od ul. Zawiłej do ul. Brożka. 
d) Budowa ogródka jordanowskiego w lokalizacji ul.Szczerbińskiego… 


